החלטה

עסקינן בבקשת העוררת למענק הוצאות קבועות בהתאם לחוק התכנית לסיוע כלכלי .1

(נגיף הקורונה החדש) (הוראת שעה), התש"ף-2020 (להלן – החוק), וזאת בנוגע לתקופת

הזכאות נובמבר-דצמבר 2020. הערר שבנדון נסוב על החלטת המשיבה לדחות על הסף

השגה שהגישה העוררת בגין האיחור בהגשתה.

אין מחלוקת כי בקשת העוררת למענק נדחתה בהודעה שניתנה על ידי המשיבה ביום .2

14.3.2021 (להלן – הודעת הדחייה). אין מחלוקת כי בקשה זו נשלחה למשרדו של בא כוח

העוררת טענה כי המצאה למייצג אינה יכולה להיחשב כהמצאה לעוררת, וכי אין לראות .8

בדואר האלקטרוני שנשלח אליו כהמצאה תקינה. משהובהר כי זהו קו הטיעון של

העוררת, ראינו לנכון לדחות את הערר על הסף.

המייצג הוא מיופה כוח המוסמך לבצע פעולות משפטיות בשם השולח, וככזה, חלים עליו .9

ההוראות החלות על שליח לפי חוק השליחות, התשכ"ה-1965 (ראו סעיף 1(א) לחוק).

סעיף 2 לחוק זה קובע כי "שלוחו של אדם כמותו, ופעולת השלוח, לרבות ידיעתו וכוונתו,

מחייבת ומזכה, לפי העניין, את השולח".

הגשת בקשה למענק באמצעות מייצג היא דוגמה מובהקת לכלל זה. המייצג פועל בשם .10

העוסק המגיש את הבקשה, והוא אחראי לאינטראקציה עם הרשות מתחילתה ועד סופה.

בנסיבות העניין, משלא .21

התבקשה תגובת המשיבה, הערר ייסגר ללא צו להוצאות.

זכות ערעור בפני בית המשפט המחוזי, בשבתו כבית משפט לעניינים מנהליים, בתוך 60 יום.

ניתנה היום, ז' אב תשפ"ד, 11/08/2024, בהעדר הצדדים.

1146-24

טניה חכמוב, רו"ח ערן עסיס, עו"ד
נציגת ציבור יו"ר הועדה